

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



**BenQ**

Nazwa **Projektor BenQ W1120**

Cena **3 448,00 zł**

Producent **BenQ**

## OPIS PRODUKTU

Doskonałe wrażenia audiowizualne na dużym ekranie

Projektor BenQ W1120 CineHome przenosi do salonu duży ekran w rozdzielczości Full HD, z dokładnością > 96% w skali Rec. 709, co pozwala uzyskać autentyczną barwę kinową i krótki rzut na zdjęcia 100-calowe z odległości zaledwie 2,5 m bez konieczności ustawiania konfiguracji. Oferując CinemaMaster Audio + 2 dla wciągających doznań AV, ultra-niskie opóźnienie wejścia W1120 i specjalny tryb gry umożliwiają epickie rozgrywki.

### KLUCZOWE CECHY

Nowe głośniki stereo 10 W z BenQ CinemaMaster™ Audio + 2

Projekcja z krótkimi rzutami (100"22,5m)

Przesunięcie obiektywu w pionie z powiększeniem 1.3X dla łatwej instalacji

Zaawansowany tryb gry i niskie opóźnienie wejściowe zapewniają ultra-płynną rozgrywkę

Kinowa jakość obrazu

Rec.709 to międzynarodowa norma HDTV zapewniająca wyświetlanie barw zgodnych z zamierzeniami reżysera. Dzięki kołu barwnemu 6x RGBRGB projektor W1120 zapewnia pokrycie 96% normy Rec.709, pozwalając na uzyskanie dokładnych, realistycznych kolorów.

Zachwyć się obrazem dzięki BenQ CinematicColor™

Zespół badawczo-rozwojowy Ben zastosował niezwykle surowe wymogi do obliczania stosunku segmentacji RGB w celu opracowania technologii BenQ CinematicColor™. Została ona opracowana poprzez wdrożenie szczegółowych wymogów z dokładnością na poziomie nanometra i przetestowanie ponad 20 kombinacji kąta nachylenia i powłok koła barwnego. Dzięki temu uzyskano tak wysokie pokrycie przestrzeni barw Rec.709 oraz precyzyjną i autentyczną reprodukcję barw.

Niezwykle krótki czas reakcji zapewnia doskonale płynną rozgrywkę

W1120 pozwala na idealnie płynne granie w gry w salonie. Niskie opóźnienie sygnału wejściowego W1120 wynoszące jedynie 16,67 ms i mikro-sekundowy czas reakcji DMD gwarantują niezwykle płynne wrażenia z grania bez niepożądanego rozmycia obrazu i opóźnień.

Zaawansowana funkcja CinemaMaster Audio+ 2 zapewnia potężny dźwięk

Dzięki znacznemu poszerzeniu zakresu częstotliwości, umożliwiającemu odtwarzanie donośnych basów i wysokich sopranów, BenQ CinemaMaster Audio+ 2 łączy wyjątkowe algorytmy korekcji dźwięku na rzecz wyraźnego rozdzielania kanałów stereo z egzotycznymi materiałami, takimi jak stopy magnezu i rubidu, aby zapewniać czysty wokal, delikatne niuanse dźwięku oraz wręcz zmysłową przyjemność ze słuchania bez zniekształceń i szumów.

Doskonałe tryby dźwięku na każdą okazję

Specjalnie dostrojone tryby dźwięku dostosowują charakterystykę dźwięku w celu dostarczenia idealnych wrażeń audio-wideo podczas różnych rodzajów rozrywki, dzięki czemu ma się wrażenie przebywania w samym środku akcji.

Tryb kinowy: Silne basy i wydajne odtwarzanie dźwięków o wysokiej częstotliwości zapewniają autentyczne wrażenie przebywania w kinie.

Tryb gier: Potężne basy i wyraźne soprany pozwalają poczuć podnoszące puls emocje podczas intensywnej rozgrywki.

Tryb muzyki: Doskonale wyważone parametry zapewniające realistyczne odtwarzanie muzyki i koncertów.

Tryb sportowy: Wzmocnione średnie częstotliwości i wokal pozwalają przenieść się na stadion i nie stracić ani słowa komentatorów.

Spektakularna jakość obrazu Full HD 1080p

Naciesz oczy doskonałością obrazu Full HD 1080p generowanego przez projektor W1120. Zachwyć się możliwością dojrzenia szczegółów obrazu w doskonałej wyrazistości i ostrości.

Krótką odległość projekcji dla dowolnego pomieszczenia

Maksymalne emocje w niewielkiej przestrzeni dzięki projektorowi BenQ W1120 – wystarczy mu odległość 2,5 m, by wyświetlić obraz o przekątnej 100". Możesz cieszyć się wielkoekranową rozrywką w dowolnym pomieszczeniu.

Elastyczne przesuwanie obiektywu w pionie

Przesuwanie obiektywu w pionie (o +/-10%) oferuje elastyczność podczas instalacji i konfiguracji projektora. Obraz można przesuwać do góry i w dół bez utraty jakości obrazu.

Projekcja boczna z dwuwymiarową korektą zniekształcenia trapezowego

Pozioma i pionowa korekcja zniekształcenia trapezowego eliminuje to zniekształcenie, gdy projektor nie jest umieszczony naprzeciwko ekranu pod kątem innym niż prosty.

Uniwersalne bezprzewodowe centrum domowej rozrywki

Bezprzewodowy moduł BenQ QCast Mirror HDMI pozwala na natychmiastowe bezprzewodowe przesyłanie sygnału wideo z urządzeń inteligentnych. Łatwo wyświetlaj swoje filmy i zdjęcia z urządzeń mobilnych na dużym ekranie.